http://sr-srg-pkms1/xlp4/
	35a0e098-c1e5-4870-bfcd-c62fbdee1dd0

Дело № 02-0894/2604/2025

ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
город Сургут                                                                            3 июня 2025 года
Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 4 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Зиннурова Т.И., при секретаре Сергачевой К.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО ПКО "ССПВ" к Балаюш Елене Витальевне взыскании задолженности по договору займа в сумме 49678,40 рублей, расходов по оплате государственной пошлины 4000,00 рублей,
Руководствуясь ст. 167, ст. 233, ст. ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья
РЕШИЛ:
Исковые требования ООО ПКО "ССПВ" к Балаюш Елене Витальевне взыскании задолженности по договору займа, расходов по уплате государственной пошлины – удовлетворить.
Взыскать с Балаюш Елены Витальевны (паспортные данные) в пользу ООО ПКО "ССПВ" (ИНН 5404048840) задолженность по договору займа № 6302505 от 18.01.2024 в сумме 49678,40 рублей, расходы по уплате государственной пошлины 4000,00 рублей.
Заявление об отмене заочного решения ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
Заочное решение может быть обжаловано в Сургутский городской суд Ханты-Мансийского автономного округа-Югра путем подачи апелляционной жалобы, через мирового судью судебного участка № 4 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение десяти дней со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.
          Мировой судья                           подпись                      Т.И. Зиннурова
КОПИЯ ВЕРНА 3 июня 2025.
И.о.мирового судьи судебного участка №4 Сургутского
судебного района города окружного значения Сургута
ХМАО-Югры Т.И. Зиннурова________________________
Подлинный документ находится в деле № 02-0894/2604/2025